-

PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS
C. G. C. 4 4.137 .44 4/0001-7 .4

CAIXA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTAD O DE SÃO PAULO

OF. N." _
DECRETO N2 1018 DE 26 DE OUTUB:lO DE 1 982 .

"QUE AUTORIZA A TRANSFZR~CIA DE PRO
PRIEDADE DA EMPRESA VIAçÃO AGUDOS LI
MITADA"

-

-
O Dr. Neleon Aeead Ayub, Pref eito Uuni ci pal de A

gudos , Estado de são Paulo , no uso de suaa atribuiçõe s l egais ,e ,

- Ceneider ando que , por comuni cação datada de 20 de
ou t ubro do fluent e , 08 ant i gos propr i e t ários da empre s a Viação A
gudos Ltda . , transferiram a mesma a outros , esperando do Exe cut i
vo Uuni cipaJ.. au tori zação para consumaç ão da transferênc i a , -

DEC RE T A :

ARTIGO lQ .- Fica autori zada a t r ansferênc i a de pr opriedade da
empreea VIAÇÃO AGUDOS LTDA . , de Mauric i o Garcia e
Pedro Caputti , para oe are . Raul Antoni o Bacchi ,
Ernesto Pi o , Bruno de Salvi Beghiomini e Fábio Jo
s é Zanei , conforme comunicaç ão des tes Úl t imos em
documento da tado de 20 de outubro de 1982 .

-
ARTIG<J 22. - Este Decr e t o entr ará em v i gor na data de Sua pu

blicação , r e troagi ndo s eu s ef e i tos a contar de 12
(prime i r o ) de s e tembro do corrente ano .

àe

V11ARCO,
ihistra t i v o

~
ASSAD AYUE
Muni ci pal

DR .
D·

r1tk~ (
DR. NEL N
Pre i o

r egis t radi n da aPublicado e

Revogam-se as di s pos i ções em contrário .

Pref ei tura Uuni cipal de Agudos :·Cde~o
1982.

-
-

-

-